
Ялина
178.62178.81

Ясен

176.99

178.44
178.57

177.00

178.33

177.03
177.03

178.26 178.21

177.03

178.56

178.69

178.98
178.18

179.07

179.03

178.99

178.93 178.81

178.96

179.00

179.02

178.98

178.81
178.79

178.91

178.96

ПЕ32

Бр.

А

Ялина Ялина

Ялина

Липа

Липа

Ялина Липа

Б

178.97

178.91

179.02

179.13

179.11179.15

178.84

178.56

179.14
179.10

179.26
179.27

179.22

179.05

178.38178.71

178.81

178.81

178.85

178.91

178.81 178.63

178.88

178.55

178.22

178.35

178.61

178.67

178.54

178.73

Щ

Щ

Н

Ялина Ялина
ЯлинаЯлина

Ялина

Ялина

178.52
178.51

178.55

178.75
178.68

178.72

б.пл.

ф
утляр пл.2*40

179.05

179.12

179.14

179.14

H
H

H
Бр.

Бр.

Щ

1

літнє
кафе

ПЕ32

вигріб

178.84

178.82

178.85

178.85

178.82

178.86

178.73

178.87

178.58

179.07

В
В

В
В

В

В

В В
К

179.00

Б.пл. Б.пл. Б.пл.

виноград

літнє
кафе

177.15

178.81

178.91

178.75
178.55

Ялина

Ялина

Ялина

178.55

178.33

178.27

178.43
178.22

178.71

178.79
178.55

178.80 178.67

178.55

177.27

177.27
177.18 178.18

178.18
177.98

177.23

Б.пр.

канава

канава

177.47

178.07

A

178.57 178.46

178.81

178.77
A

2

канава

канава

канава

канава

канава

177.66

Межа зони благоустрою

Тимчасова споруда

Умовні позначення:

Схема розміщення тимчасової споруди, М 1:500

ЗАСТУПНИК МІСЬКОГО ГОЛОВИ,
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ  __________________________  ЮРІЙ ВЕРБИЧ

Ситуаційна схема

Додаток до рішення виконавчого комітету
міської ради
_________________________  № ________

Департамент містобудування, земельних ресурсів та реклами
 В.о.директора департаменту  Гула С.В.
 Начальник відділу  Висоцька С.А.
 Розробила  Філюк О.Г.

Назва об'єкта:  стаціонарна тимчасова споруда
та літній торговельний майданчик

Адреса об'єкта:  м. Луцьк,  Центральний парк
культури та відпочинку імені Лесі Українки
(зона відпочинку "Пташиний гай")

Забудовник:
ПП "СІРІУС - ПЛЮС"

                   Експлікація:
1.  Торговельний павільйон
2.  Літній торговельний майданчик

Літній торговельний майданчик
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